

Anna Makeevan kuulumisia Virosta

Tammikuussa lastentarhakollegani sai tiedon, että hänellä on syöpäkasvain. Piti tehdä päätös, että alkaisin minä hänen sijaisekseen lastentarhan Leppäkerttu-ryhmään. Päätin auttaa työtovereita. Keväällä alkoi tuntua, että on liian paljon tehtäviä. Syyskuusta alkaen olen vähemmän aikaa päiväkodissa.

Ukrainan sodan alettua 1,5 vuotta sitten, kiinnostuin tekemään sielunhoitotyötä ukrainalaisten parissa Sauella ja Tallinnassa. Sielunhoidon perustiedot hankin Marinmaalla, Inkerin kirkossa, Juha ja Anu Väliähon järjestämällä seurakunnan Raamattukoulun ja perusteologian kurssilla. Halusin kuitenkin kouluttautua lisää. Maaliskuussa pääsin opiskelemaan Tartossa järjestettävälle sielunhoidon kurssille. Kurssillamme oli 22 opiskelijaa eri puolilta Viroa. Kurssimme sisältöön kuului viisi sellaista tapaamista, joiden aiheena on ollut pohtia oman sielun haavoja ja käsittelemättömiä elämäntarinoitamme. Kurssin aikana olen jatkanut sielunhoitotyötä ukrainalaisten parissa ja näin olen saanut lisää käytännön kokemusta. Myös seurakuntatyössä on hyödyksi osata kuunnella ihmisiä. Vaikka monet pakolaiset ovat palanneetkin kotimaahansa, työ jatkuu edelleen. Monet ukrainalaiset ovat käyneet hakemassa humanitaarista apua seurakunnastamme. Yhdelle perheelle saimme hankittua pyörätuolin. Keväällä järjestimme kunnan ja seurakunnan tuella Ukraina-musiikkikonsertin, jossa mm. meidän kanttorimme Inga soitti viulua. Konsertin jälkeen Sauella oleva pakolainen Lesja tarjosi Ukraina-keksejä. Iltaa varten hankittiin ukrainan ja venäjän kielisiä Testamentteja. Rukoilimme, että rauha tulisi!

Huhtikuussa pidettiin Sauen seurakunnan 11-vuotisjuhla, johon osallistui myös piispa Tiit Salumäe vaimoineen. Konsertti-jumalanpalveluksessa lauluryhmä Rukkilill lauloi kauniita hengellisiä lauluja ja Jüri Mänd soitti kanteleella. Minä tein valokuvanäyttelyn seurakunnan historiasta. Seurakunta tarjosi juhlaruuan ja suussasulavan kakun. Oman tervehdyksensä juhlaan toivat Sauen Vapaakirkon ystävät sekä Sakun ja Keilan naapuriseurakuntien edustajat. Juhlaan osallistui yli 40 ihmistä.

Ennen kesää järjestimme Lääne-Harju rovastikunnassa vapaaehtoisten työntekijöiden voimin lastenpäivän. Minä vastasin musiikista ja muusta ohjelmasta vastasi Raplan seurakunta ja kirkkoherra Mihkel Kukk. Päivä alkoi jumalanpalveluksella Järvakandin kirkossa, johon mahtui isoja ja pieniä osallistujia n. 60. Päivä jatkui pihamaalla pistepelillä. Yhteistä ateriaa syötiin Järvakandin kylän ainoassa kahvilassa. Lopuksi siirryimme Järvakandin lasimuseoon, jossa tutustuimme kylän historiaan.



Uralilla 13.7. isän kotipihalla.

Kaivoksen pieni rakennus, minun ja serkun isän ehittämä eli rakentama.



Kesäkuun alussa olin taas sielunhoidon kurssilla Tartossa. Viimeinen tapaaminen kurssilaisten kanssa oli elokuun lopulla sielunhoidon kesäseminaarissa Talu-leirikeskuksessa. Keskusten seinällä olevissa valokuvissa oli vanhoja tuttuja, mm. Alpo Järvi Herättäjä-Yhdistyksestä, joka toisten lähetystyöntekijöiden kanssa on rakentanut monia kirkkoja ja seurakuntataloja myös Inkerin kirkossa.

Kesäkuun suurin tapahtuma oli Mustamäen kirkkoherra Tiina Klementin vuosipäivä ja Lähetyskuoron juhlallinen hyväntekeväisyysmessukonsertti Mustamäen kirkon keittiötä varten.

Kesälomalla rakensin kaivoksen, vuosi sitten kuolleen isäni Uralilla olevan talon viereen. Sukulaiset auttoivat rakennustyössä. Kaksi viikkoa lomasta meni siivoukseen, purkamiseen ja talon kunnostamiseen. Pitkiä työpäiviä aamusta iltaan, mutta illalla saunaan rentoutumaan. Sähköjohtokin piti vaihtaa. Onneksi kylästä löytyi sähkö- ja putkimies Vadim, joka 12-vuotiaan poikansa kanssa teki sähkötyön nopeasti ja laadukkaasti. Vadim on asunut 9-lapsisen perheensä kanssa Venäjän ja Ukrainan rajan tuntumassa, mutta viime syksynä he pakenivat sieltä Uralille.

Heinäkuun lopulla kävin Laukaassa juhlimassa "ison veljen", ystäväni ja esirukoilijani Eino Hannikaisen 95v-synttäreitä (kuva vieressä).

Pitkäaikainen ystäväni Erkki Kivisara (Fb Ukko Urali) järjesti 29.6. konsertin Viialan kirkossa. Se oli pääharjoittelu Kuhmon Sommelo festivalia varten, jossa edustin marilaista musiikkia. 5.7. kävimme virolaisen kanteleensoittajan Kristi Mühlingun kanssa esiintymässä ja tapaamassa ihmisiä Salon seurakunnan uudessa ja upeassa seurakuntatalon salissa. Seuraava marilaisen ja virolaisen kansan- ja hengellisen musiikin konserttimme on 22.10. Loviisan Agricolan suomalaisessa seurakunnassa. Olen tulossa myös Tampereelle Laikku-keskukseen 7.10. SugriFestiin sekä Helsingin Odin-kirjastoon 21.10. Tule kuuntelemaan ja tapaamaan, jos satut paikkakunnalle.

Kiitos, että olet kanssani kulkemassa. Aitäh! - Kiitos!
Anna Makeev, Saue 5.9.2023



Sielunhoitajat rukoilemassa Taize-rukousta, 25.8.2023 Talu-leirikeskuksessa.

